СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

от 23.11.2021  № 7/47

О внесении изменения в решение Совета депутатов поселения Московский от 26.10.2021

№ 3/46 «О присвоении наименования улице в поселении Московский в городе Москве»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от

08.10.1997 № 40-70 «О наименовании территориальных единиц, улиц и станций метрополитена

города Москвы», Уставом поселения Московский, в соответствии с протоколом заседания

Городской межведомственной комиссии по наименованию территориальных единиц, улиц,

станций метрополитена, организаций и других объектов города Москвы от 13.10.2021 № 16-65-

147/21,

Совет депутатов решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов поселения Московский от 26.10.2021 №

3/46 «О присвоении наименования улице в поселении Московский в городе Москве»: в пункте 1

решения и в приложении к решению слова «Филатов луг» заменить словами «Филатов Луг».

2.  Опубликовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации

поселения Московский.

Глава поселения                                                                                                                     В.Ю. Чирин